PAGE
2

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	14 августа 2019 года

	№ 13/79-4

п.г.т. Анна
О работе участковых избирательных комиссий
Аннинского муниципального района на выборах депутатов
 Совета народных депутатов Аннинского муниципального района Воронежской области шестого созыва
В целях организации оптимального и единообразного режима работы участковых избирательных комиссий при подготовке к проведению выборов  депутатов Совета народных депутатов Аннинского муниципального района шестого  созыва, Территориальная избирательная комиссия Аннинского района решила:

                  1. Организовать работу участковых избирательных комиссий Аннинского муниципального района с 19 августа 2019 года в следующем режиме:

понедельник, среда, пятница – с 9:00 до 13:00,
вторник, четверг – с 13:00 до 17:00.
24,31 августа и 7 сентября – с 9:00 до 12:00.

воскресенье – 8 сентября 2019 года – с 7:00 до подписания протокола УИК об итогах голосования.
2. Членам участковых избирательных комиссий обеспечить доставку каждому избирателю приглашений для посещения избирательного участка в целях уточнения списка избирателей и для участия в голосовании 8 сентября 2019 года.

3. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.

4.
Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. Направить для размещения на сайте органов местного самоуправления Аннинского муниципального района Воронежской области в сети Интернет.

Председатель комиссии                                                      А.М. Поздняков
Секретарь комиссии                                                                 И.В. Калаева